
Název projektu Název Oblast podpory

Rok vydání 

literární 

předlohy

Náklada
Počet 

minut

Počet 

nosičů

Výrobn

í cena 

jedné 

audiok

nihy

Doporučená 

prodejní 

cena jedné 

audioknihy

Celkové 

výdaje

Požadovaná 

výše dotace

Podíl 

dotac

e %

1 Klára Smolíková: H.U.S. Tympanum s.r.o.
Vydávání původní české literatury pro děti a 

mládež
2015 500 300 1 179 Kč 268 Kč 71 750 Kč 30 000 Kč 41%

2 CD Dora Kaprálová: Pan Nikdo a bílá tma Radioservis, a.s.
Vydávání původní české literatury pro děti a 

mládež
2022 1000 51 1 169 Kč 249 Kč 88 500 Kč 42 500 Kč 48%

3 Světlana Glaserová: Trosečník sibiřský Tympanum s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2019 500 500 1 188 Kč 358 Kč 94 250 Kč 40 000 Kč 42%

4 Veronika Jonášová: ADA Tympanum s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2022 500 515 1 181 Kč 358 Kč 91 900 Kč 45 000 Kč 48%

5 Martin Groman: Kriegel - Voják a lékař komunismu Tympanum s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2023 500 1400 2 140 Kč 498 Kč 133 225 Kč 40 000 Kč 30%

6 Snídaně se psem Limonádový Joe s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2008 600 240 1 266 Kč 330 Kč 98 400 Kč 40 000 Kč 40%

7 Krev pro rusalku
Nakladatelství Epocha 

s.r.o.

Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2018 1020 139 Kč 399 Kč 141 700 Kč 50 000 Kč 35%

8 Alena Zemančíková: Nějaké ženy a jacísi muži Větrné mlýny s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2023 600 310 1 442 Kč 299 Kč 201 100 Kč 100 000 Kč 49%

9 Arnošt Goldflam: Brno, ty město mých snů Větrné mlýny s.r.o.
Vydávání současné původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy po roce 1989
2022 600 280 1 453 Kč 299 Kč 206 100 Kč 100 000 Kč 48%

10 František Gel: Louis Pasteur Přemožitel neviditelných dravců Tympanum s.r.o.
Vydávání starší a klasické původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy před rokem 1989
1979 500 890 2 176 Kč 448 Kč 122 395 Kč 36 000 Kč 29%

11 Františk Gel: Syn čarodějnice Tympanum s.r.o.
Vydávání starší a klasické původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy před rokem 1989
1971 500 325 1 199 Kč 298 Kč 82 170 Kč 30 000 Kč 36%

12 2CD Václav Havel: Largo desolato Radioservis, a.s.
Vydávání starší a klasické původní české literatury s 

datem vydání původní předlohy před rokem 1989
1984 1000 87 2 309 Kč 299 Kč 167 870 Kč 82 000 Kč 48%

1 499 360 Kč 635 500 Kč

1 Audiokniha Psychologie zdraví PROGRES GURU s.r.o.
 Projekt neodpovídá stanoveným dotačním 

okruhům
2021 1000 1200 1 168 Kč 400 Kč 185 000 Kč 92 500 Kč 50%

2 Audiokniha Psychologie lidské odolnosti PROGRES GURU s.r.o.
 Projekt neodpovídá stanoveným dotačním 

okruhům
2017 1000 960 1 166 Kč 400 Kč 162 600 Kč 81 300 Kč 50%

347 600 Kč 173 800 Kč

Hodnocení výzvy

MK_AK_24

Vyřazené žádosti

Strana: 1/1


